
Broos Dennis

Bosmans Jens

Boeckx Mil

Meeusen Jurgen

0182

0087

0087

0112

T.C. DE LUSTH

I.S.C. TENNIS &

I.S.C. TENNIS &

ESSENSE T.C. 

0556702

0837345

2087810

0055361

75

85

40

65

1

Loodts Lars

Hermans Joachim

De Baets Leon

Geysen Jan

0087

0025

0025

0025

I.S.C. TENNIS &

TTV TENNIS & P

TTV TENNIS & P

TTV TENNIS & P

2085174

2087462

2008969

0274147

65

70

60

90 2

Loodts Lars

Boeckx Mil

Bosmans Jens

Meeusen Jurgen

6/0 - 6/4

3/6 - 6/2 - 10/5

7/6 (1) - 6/1

3/6 - 6/3 - 13/11

6/4 - 7/5

1/6 - 7/6 (5) - 10/8

1/
Club : 0087 I.S.C. TENNIS & PADEL  Wedstrijdleider : 2095621 Geudens Nathalie
Tornooi : 202300874 Tennis Tour - Dubbel van 24/02/2023 tot 05/03/2023

Reeks : DUBBEL HEREN 2 van 110 punten tot 150 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Boeckx Mil

6/4 - 4/6 - 16/14

Maes Niel

Van Gorp Robin

Loots Jonas

Vlyminckx Nicky

0182

0087

0087

0112

T.C. DE LUSTH

I.S.C. TENNIS &

I.S.C. TENNIS &

ESSENSE T.C. 

0065939

0075745

0752791

2061368

75

65

95

60

1

Smets Gert

Van Hoppe Jelle

Van Nooten Tom

Jacobs Nicolas

0087

0025

0025

0025

I.S.C. TENNIS &

TTV TENNIS & P

TTV TENNIS & P

TTV TENNIS & P

0834219

2061519

2027626

0719483

75

55

75

60 2

Smets Gert

Loots Jonas

Van Gorp Robin

Vlyminckx Nicky

Bosmans Jens
Van Gorp Robin

Boeckx Mil
Loots Jonas

Loots Jonas

1


